* ‘ t h e r u s  de Nallingen et alii quam plures.

(a) Langenau auf der Albt.

T

L i t t e r a e  f u n d a t i o n i s  P a r t h e n o n i s  M e d i n g e m i s  Ao. 1246.
4 I 4 •

Ex Cbartul. Medio g.

In Nomine Patri* et Filii el Spiritus Sancti. Amen. H a r t m a n 
n u s  ex gratia Dei Comes de Dilingen. Omnibus Christi fidelibus in per- 
petuum. Si Testamenta hominum, ne fiant irrita, egent testimonio litte« 
ra rum , multo fortius, que cum Deo habet homo disponere, scriptis indi
gent communiri,  non quod pietatis et deuotionis hominum apud Deum, 
qui antequam fiant ,  nouit omnia, deleátur memoria. Sed ne ea, que 
semel transierunt in sortem Domioi, que non licet contingi nisi a solis Mini- 
stris Ecclesiarum et sacerdotibus ad manus secularium sine causa redeant, * 
et fiant causa sacrilegii, que sunt argumenta pietatis. Hujus rei exemplum 
accipimus a Domino, qui de presentí gratia et de hereditate vite eterne 
Patribus dignatus est scripture sacre disponere testamentum. Cum igitur 
ob amorem Dei ad instinctum felicis recordationis conjugis nostre Wi l l i -  
iu rg i»  monasterium Sanctimolialium Deo militantium sub regula beati Au- 
gustini apud villam, que dicitur IM e d in  g e n  pro salute animarum tarn 
nostrarum quam parentum nostrorum, pro incolumipate item, et salute
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tam nostra quam dilectorum fîiliorum nostrorum et posterorum, de const- 
lio fratrum Predicatorum fundare decrevimus, paci perpetúe necnon et 
sustentationi earum providere volentes, Parochiam ejusdem ville cum om
nibus attinentiis illius, predia etiam, que in predicta ilia habuimus, cum 
pratis et nemoribus, aquis et piscationibus, stipendiis el procurationi ea
rum deputantes plena lihertate contulimus, hac (amen condilione adjecta, 
ut fructus parocbie fabrice cedant earum monasterii, donee ipsum fuerit 
consummatum, postmodum autem in earum vsus necessarios, sicut et alii 
proventus, convertantur. Ipsum etiam locum cum omnibus, que eedem 
moniales habuerint et in perpeluum sunt habiture tam in nostre jurisdictio- 
nis districtu, quam in aliene, quantum ad nos et ad nostros pertinet, 
mere donavimus libertati et immunitati, ab omni Advocatie jure et exa- 
ctionis qaaliscumque gravamine, tam a nobis quam a nostra successions 
Vfque in sempiternum, hoc excepto, quod Advocatum sine nostro, nostro- 
rumque consensu sive Regem sive Principem, sive aliam qualemcunque 
personam non accipiant, qui et nostre donationis memoriam deleat et pre
dict am earum libertatem aliquando valeat perturbare. Tutores elenim loci 
et defensores nos et nostii posteri salva earum libertate et pace sic erimus, 
quod nullum ex hoc temporale consequamur emolumentum, sed tantum# * v • • '/ i • • ' * % *  ̂ • ' • • • ^
mercedis respectum habeamus ad Dominum. lnstitutio vero et destitutio 
Priorisse, sive ceterarum OfTicialium intus et extus ad ipsas secundum 
ordinem et professionem earum libere pertinebit. Lites autem et pertur- 
bationes, sique intus vel foris oborte fuerint, sedare, quantum in nobis 
est, propter Dominum erimus paratissimi, cum de consilio fratrum Predi
catorum, quibus cura earum a sede apostólica est commissa, ab eisdem 
fuerimus evocati. Predia autem et possessiones a nostris sine nostra spe- 
ciali licentia nec emant nec 'accipiant ne inter nos et eas aliqua possit 
suboriri dissensio, que nostram erga eas devotionem valeat impedire. Vt 
autem bec inconcussa et inconvulsa permaneant in perpetuum, presentem 
paginam presentibus et consentientibus dilectis filiis nostris A l b e r t o ,  Lu« 
d e  w i co,  eC H a r t m a n  no Clerico sigilli impressione fecimus roboran. 
Hujus rei testes sunt. R. Dapifer noster de Sevelingen. et R. filius ejus.
B. Miles de Hoestetten et fratris filius ejus et alii quamplures. Data sunt 
hec anno Domini. M. CC. XLVI. Indict. IV. in presentía Dni S i f r i  di 
Decani majoris Ecclesie Augusten.
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H a r t m a n n i  Ep.  l i t t c r a e  d o n a t i o n i s ,  et c o n f i r m a t i o -  
ni s  H o s p i t a l i  d a t a e  1. Jun.  12/¡Q.